
  

 

a okolí 
únor 2019 

www.tanvald.cz 

 

PÁ 1.2. 
Tanvald – Ovečky a vlci, 

ruský animovaný film, co se stane, 
když se ovečky a vlci domluví, že 
budou žít spolu v míru,  kino Jas    
Járy Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald – Ženy v běhu, nová   

česká komedie, příběh rázné matky    
a jejich tří dcer, kino Jas  Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

Jablonec nad/Nisou  –  
Znouzecnost, mix punku, 
undergroundu, místy i folku a  
šansonu, Klub na Rampě, od 20 h 

SO 2.2. 
Tanvald – Ovečky a vlci, 

ruský animovaný film, co se stane, 
když se ovečky a vlci domluví, že 
budou žít spolu v míru,  kino Jas    
Járy Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald – Ženy v běhu, nová   

česká komedie, příběh rázné matky    
a jejich tří dcer, kino Jas  Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

Veké Hamry – Otylka,  

divadelní představení, divadelní  
spolek LOS Libošovice, KD Velké 
Hamry, od 19 h 
Zásada – Zásadská pralyže,      
aneb závody po staru, hřiště FK 
Zásada, od 13 h 

Jablonec nad/Nisou – Babí Hop, 

maškarní rej, hraje Kontakt, 
Eurocentrum, od 20 h  

Jablonec nad/Nisou  – Makule, 

Sprostá a Ubohá, undergroundové 
kapely s elektronikou, punkem a 
koněm, Klub na Rampě, od 20h  

PO 5.2. 
Jablonec nad/Nisou  –  

Společenství Josefa Zezulky,  
přednáší Tomáš Pfeiffer, Spolkový 
dům, od 18 h 

ST 6.2.  
Tanvald – předprodej vstupenek  
na  Sportovní ples,  infocentrum,     
od 8 h  

Tanvald  –  Bohemian 

Rhapsody, britsko – americký 

hudební film o zpěvákovi skupiny 
Queen, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 19 h 

Velké Hamry – Kurzy 
společenského tance pro     
dospělé, KD, od 19 h  
Jablonec nad/Nisou  – 
Skotskem na kole, Zdeňek 
Skořepa nejen kolem jezera Loch 
Ness, Klub na Rampě, od 19 h 

ČT 7.2. 
Jablonec nad/Nisou  –  
Baskytarová posilovna, hudebník 
producent a DJ Stephunk T. a 
virtuózní basista Marek Bero,         
Klub na Rampě,   od 19:30 h 

PÁ 8.2. 
Tanvald – Lego příběh 2, 

americký animovaný rodinný film,  
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h  

Tanvald – Úniková hra, 
americký horor, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h  

Desná  –  Věneček, 

taneční kurz Josefa Svobody, SK 
Sklář, od 18:30 h 

Smržovka – Zpátky do života, 

výstava z tvorby Radovana Klase, 
vernisáž výstavy, výstavní síň  
Zámečku,  od 17:30 h 

Jablonec nad/Nisou  –  
Schodiště, veselé písně 
s neveselými texty, Klub na 
Rampě, od 20 h 

SO 9.2. 
Tanvald – Lego příběh 2, 

americký animovaný rodinný film,  
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h  

Tanvald – Ticho před bouří, 

americký thriller, v hlavních rolích 
Matthew McConaughey a Anne 
Hathaway, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h  

Josefův Důl – Past na      
osamělého muže, divadelní 
představení E.F.Burian Tanvald,      
v divadle, od 19:30 h 

Plavy – Lety na saních, areál 

bývalého skokanského můstku,         
od 10:30 h    

Ne 10.2.      
Držkov – Maškarní bál pro děti,               

soutěže  masek o ceny, občerstvení, 
hudba, KTD Držkov, od 14 h 

ÚT 12.2. 
Desná – Den otevřených dveří, 

ZŠ a MŠ, od 15 h  
Jablonec nad/Nisou  –  Radůza  
s kapelou, Eurocentrum, od 20 h,   
ST 13.2. 
Tanvald – Ženy v běhu, nová 

česká komedie, příběh rázné matky  
a jejich tří dcer, kino Jas  Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

Tanvald  –  zasedání 
zastupitelstva, velká zasedací  
místnost radnice, od 16 h 

Desná  –  Velký trek východním 
Himalájem, cestopisná přednáška 
Radky Tkáčikové, Riedelova vila,     
od 18 h 

PÁ 15.2. 
Tanvald – Maturitní ples, 8.V a  

4.R, hraje Hudba Tanvald, sportovní 
hala, od 20 h  
Tanvald – Lego příběh 2  3D, 

americký animovaný rodinný 
film,  kino Jas Járy Cimrmana, 
od 17 h 

Tanvald – Léto 
s gentlemanem, nová česká 
komedie režiséra Jiřího Adamce,  
kino Jas  Járy Cimrmana,          
od 19 h 

Velké Hamry – Ani za milion, 

divadelní představení detektivní 
komedie, hraje DS Pohoda 
Hrádek nad Nisou, KD,              
od 18 h   

SO 16.2. 
Tanvald – Lego příběh 2  3D, 

americký animovaný rodinný 
film,  kino Jas Járy Cimrmana,  
od 17 h  

Tanvald – Léto 
s gentlemanem, nová česká 
komedie režiséra Jiřího Adamce, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 
 

http://www.tanvald.cz/


Smržovka – Lyžníci, 

XXIV. ročník tradiční sportovní 
akce plné recese, na Kedru,       
od 12:45 h  
Jablonec nad/Nisou  –  
Vladivojna La Chia a 4Trio, 
dynamická nadžánrová hudba, 
Klub na Rampě, od 20 h 

NE 17.2. 
Desná – Dětský karneval,  

soutěže  masek o ceny, občerstvení, 
hudba, KD Sklář,  od 14 h  

Lučany – Dětský karneval,  

soutěže  masek o ceny, občerstvení, 
hudba, sokolovna,  od 14 h  

Jablonec nad/Nisou  –  Dětský 
karneválek, soutěže v maskách, 
nutná rezervace, Klub na Rampě,     
od 16 h  

PO 18.2. 
Tanvald –  Krejčovská 
pohádka, divadelní představení 
pro děti MŠ, ZŠ a veřejnost, kino 
Jas  Járy Cimrmana, od  9:30 h   

ST 20.2. 
Tanvald  – Na střeše, nové české 

komediální drama režiséra Jiřího 
Mádla, kino Jas     Járy Cimrmana,    
od 19 h 

ČT 21.2. 
Tanvald – Hledám milence,   
značka  Spěchá, divadelní 
představení, kino Jas Járy   
Cimrmana,    od 19 h 

Jablonec nad/Nisou  –  Carl 

Palmer´S ELP Legacy,jedinečné 
české vystoupení slavných 
Emerson, Eurocentrum, od 20 h 

PÁ 22.2. 
Tanvald – Sportovní ples, k 
poslechu a tanci bude hrát 
Universal Bohemia Band, 
sportovní hala Výšina Tanvald,    
od 20 h      
Tanvald  –  Jak vycvičit draka 3, 
americký animovaný rodinný film,  
další dobrodružství úspěšné 
animované série, kino Jas     Járy 
Cimrmana,    od 17 h 

Tanvald – Alita : Bojový anděl, 
americký akční sci-fi film, veselý 
příběh o střetu civilizací, kino Jas   
Járy Cimrmana,  od 19 h  

SO 23.2. 
Tanvald  –  Jak vycvičit draka 3, 
americký animovaný rodinný film,  

další dobrodružství úspěšné 
animované série, kino Jas     Járy 
Cimrmana,    od 17 h 

Tanvald – Alita : Bojový anděl, 
americký akční sci-fi film, veselý 
příběh o střetu civilizací, kino Jas   
Járy Cimrmana,  od 19 h  

Jablonec nad Nisou  – 
Horečka sobotní noci, Klub na 
Rampě, největší rockové hity na 
plátně, Klub na Rampě, od 20 h 

Plavy  – Hasičský večer 
v Plavech, ve stylu první 
republiky, Sokolovna, od 20 h 

SO 23.2. 
Harrachov – Mistrovství ČR, 

žáků a žaček ve skoku na lyžích 
v severské kombinaci, 

ST 27.2. 
Tanvald – Marie, královna   
skotská,  britské historické drama 
podle skutečnosti, dvě výjimečné  
ženy ve sporu o jeden trůn, kino      
Jas Járy Cimrmana,  od 19 h  
 
 

    MDC Maják Tanvald: 
 

ÚT 5.2. 

Znakování miminek, seznámení 
s programem Baby sings,   
od 16 h 

ST 20.2. 

Bílý kruh bezpečí, beseda o tom 
jak organizace může pomáhat,   
od 16 h 

ČT 28.2. 

Workshop o kardiovaskulárních 
nemocech, 
přednáška, od 15:15 h 
 
 

Středisko volného času 

Tanvald: 
 
 

PÁ 1.2. 

Pololetní prázdniny  pro děti 
navštěvující školu. 
Zábavný den, prázdninová akce, 
různé soutěže, výtvarná činnost,  
od 9 h 
 
Holčičí přespávačka, akce pro 
holčičky,  od 17h do soboty 10h  

Senior klub I. Šumburk 
nad Desnou 

 
 

ÚT 19.2. 

Masopust a jeho tradice, 
povídání s Vlaďkou 
Koďouskovou, divadelní 
režisérkou,    dům pro seniory,     
od 15 h 
 
 
 

Senior klub II. Tanvald 
Výšina 

 

ČT 7.2. 

Z historie „Bobovky“  MDC 
Maják, od 15 h  

 
 
 

Připravujeme: 
 
 

PÁ 1.3. 

Jak vycvičit draka 3, americký 

animovaný rodinný film,  kino Jas     
Járy Cimrmana,    od 17 h 
 

Úhoři mají nabito, nová česká 

černá komedie Vladimíra Michálka,  
kino Jas   Járy Cimrmana,    od 19 h 
 

SO 2.3. 

Jak vycvičit draka 3, americký 

animovaný rodinný film, kino Jas     
Járy Cimrmana,    od 17 h 
 

Úhoři mají nabito, nová česká 

černá komedie Vladimíra Michálka,  
kino Jas   Járy Cimrmana,    od 19 h 
 

ÚT 5.3. 

Koncert Jakuba Smolíka, 

kino Jas Járy Cimrmana, od 20 h 
 
 
 
*změna vyhrazena* 
Infocentrum Tanvald 

Krkonošská 629, 
tel:483 369 670-1 

e-mail: infocentrum@tanvald.cz 
 

 

mailto:infocentrum@tanvald.cz

